
 

 

Smlouva o provedení břízolitové omítky uzavřená dle § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena  Mgr. Renatou Malichovou, MSc. 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01  Příbram I. 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 37823211/0710 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název nebo jméno smluvní strany   WANDEL CZECH s.r.o. 
sídlo:       Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
zastoupena:      Martinem Vavřičkou, jednatelem 
IČO, v případě fyzické osoby datum narození: 28977955      
kontaktní a fakturační adresa:    Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou  
bankovní spojení: (uvést název banky)  Komerční banka    
číslo účtu: (uvést číslo účtu)    107-4144640267/0100 
ID datové schránky:      9c2e5hw 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele brízolitovou omítku na vnější straně 

budovy KoP Čáslav dle zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,PB – PROVEDENÍ břízolitové omítky 

na vnější straně budovy KoP Čáslav“,  

 

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do 30. ti dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit do 50. ti dnů od 

zahájení prací. 

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Obdélník



 

II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla činí celkem:                     424 691,85 Kč 

Cena díla celkem bez DPH:                      350 985,00 Kč  

DPH 21 %:                        73 706,85 Kč  

Cena díla celkem včetně DPH:                     424 691,85 Kč 

Slovy:  korun českých   

čtyři sta dvacet čtyři tisíc šest set devadesát jedna korun českých osmdesát pět haléřů 

 

 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí 

bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po 

převzetí opravené věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení 

řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

       
      
 
             IV. 

Smluvní pokuta 
 

V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní okolnosti 
nezaviněné zhotovitelem vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a zhotovitel je 
průkazně doloží, smluvní pokuta podle věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za vady, 
které má věc v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy v trvání 24 měsíců 
ode dne převzetí opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené době na věci vady 
spočívající v provedení opravy, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně odstranit.  

 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením opravy po dobu delší než 15 dnů a to včetně v prodlení ze zahájení prací delší než 15 
dnů 



 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že smlouvu 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
 
V Příbrami dne……………………….    V Ledči nad Sázavou dne29. 7. 2022 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
        Martin Vavřička, jednatel 
 
 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová, MSc. 
            ředitelka Úřadu práce ČR 
          Krajské pobočky v Příbrami 

miluse.jaskova
Textový rámeček
2. 8. 2022

miluse.jaskova
Textový rámeček



 
 

 

Příloha č. 2 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

Název veřejné zakázky: 
PB – Provedení  břízolitové omítky na vnější straně budovy 

KoP Čáslav 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení:  

 WANDEL CZECH s.r.o. 

Sídlo:  Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO:    28977955 

Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele:  

 Martin Vavřička, jednatel  

 

Prohlašuji, že výše uvedený dodavatel není obchodní společností dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), která se nesmí účastnit 
výběrového řízení. 

§ 4b zákona o střetu zájmů zní: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání 
veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. 
Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu, takové jednání je neplatné.“. 

 
 
 
 

Datum, místo: 29. 7. 2022 

Podpis osoby oprávněné za dodavatele 

jednat: 
 

       

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Obdélník



A B C
HSV Dodávky 52 701,33 0,00 0,00

Montáž 290 267,67 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

8 016,00
350 985,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 350 985,00

0,00 73 706,85 424 691,85

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle dokmentace pro stavební povolení. Nutno respektovat upozornění projektanta va závěru TZ dokumentace.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

M. Outlý
8.10.2020

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 803 Zpracoval: Ing. Tomáš Nevím Datum: 29.07.2022

Začátek výstavby: od podepsání smlouvy Konec výstavby: do 50. ti dnů od zahájení prací Položek: 47

Místo plnění zakázky:
KoP Čáslav, náměstí Jana Žižky z 
Trocnova 168, Čáslav

Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby: Stavební práce
Sídlo 
zadavatele:

Příbram, náměstí T.G. Masaryka č. 
145, 261 01 Příbram

IČ/DIČ: 72496991

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Provedení břizolitové omítky na 
vnější straně budovy KoP Čáslav

Objednatel:
Česká republika - Úřad práce České 
republiky

IČ/DIČ: 72496991

miluse.jaskova
Obdélník



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
21 Ochrana střešní krytiny 7 748,56 4 347,44 12 096,00 0,04
62 Úprava povrchů vnější 34 799,38 243 894,62 278 694,00 19,95
94 Lešení a stavební výtahy 10 153,39 39 025,61 49 179,00 2,51
H01 Přesun hmot HSV 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00
S Přesuny sutí 15,73 8 920,27 8 936,00 0,00

Celkem: 350 985,00

Lokalita: KoP Čáslav, náměstí Jana Žižky z Trocnova 168, Čáslav Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o. 

Zpracoval: Ing. Tomáš Nevím Zpracováno dne: 29.07.2022

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Provedení břizolitové omítky na vnější straně budovy KoP Čáslav Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

Druh stavby: Stavební práce Sídlo zadavatele: Přibram, náměstí T.G. Masaryka č. 145, 261 01 Příbram

miluse.jaskova
Obdélník



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

21 7 748,56 4 347,44 12 096,00 0,04
1 213151121R00 Montáž geotextílie a ochr. plachty m2 60,00 74,50 122,56 4 347,44 4 470,00 0,00 0,00
2 69370506 Geotextilie  PES 500g/m2 do 6 m - ochrana střechy m2 60,00 48,90 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,03
3 28329076 Fólie ochranná  š.3000 mm - ochrana střechy m2 60,00 78,20 4 692,00 0,00 4 692,00 0,00 0,01

62 34 799,38 243 894,62 278 694,00 19,95
4 6229H9301R00 Očištění fasády, oprášení m2 130,00 64,80 600,45 7 823,55 8 424,00 0,00 0,00
5 622903111R00 Očištění zdí  před opravou, ručně m2 130,00 160,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

6 622904115R00 Očištění fasády m2 130,00 105,00 926,90 12 723,10 13 650,00 0,00 0,00
7 622425722R00 Oprava vněj. omítek 1-2 m2 130,00 620,00 9 155,21 71 444,79 80 600,00 0,06 8,35
8 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, složitost 1-2 m2 130,00 1 194,00 24 116,82 131 103,18 155 220,00 0,09 11,59

škrábaná omítka ze suchých směsí
94 10 153,39 39 025,61 49 179,00 2,51

29 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 130,00 170,00 3,82 22 096,18 22 100,00 0,02 2,39
30 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 130,00 84,20 10 149,56 796,44 10 946,00 0,00 0,12

2x
31 944944013R00 Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70% m2 130,00 20,50 0,00 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00
32 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 130,00 85,00 0,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00
33 944944083R00 Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70% m2 130,00 18,60 0,00 2 418,00 2 418,00 0,00 0,00

H01 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00
39 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,80 2 600,00 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

S 15,73 8 920,27 8 936,00 0,00
43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,40 3 200,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00
44 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,40 3 780,00 0,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00
45 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,40 4 200,00 15,73 1 664,27 1 680,00 0,00 0,00

V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na 
dopravní prostředek a složení.

46 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,40 3 660,00 0,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00

47 979CA01VD Poplatek za skládku čistá  stavební suť t 0,40 7 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
350 985,00

Přesuny sutí

Celkem:

Lešení a stavební výtahy

Přesun hmot HSV

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Ochrana vedlejší střešní krytiny

Úprava povrchů vnější

JKSO: 803 Zpracováno dne: 29.07.2022 Zpracoval: Ing. Tomáš Nevím 

Lokalita: KoP Čáslav, náměstí Jana Žižky z Trocnova 168, Čáslav Konec výstavby: do 50. ti dnů od zahájení prací Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o.

Druh stavby: Stavební práce Začátek výstavby: od podepsání smlouvy
Sídlo 
zadavatele:

Příbram, náměstí T.G. Masaryka č.145, 261 01 
Příbram 

Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

OPRAVA FASÁD ULICE NA HRADBÁCH 93 - SO 02, 
REV.9/20

Doba výstavby: Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

miluse.jaskova
Obdélník



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

miluse.jaskova
Obdélník



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.06.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
WANDEL CZECH s.r.o.

1.2. Sídlo
Havlíčkova 408
58401  Ledeč nad Sázavou 
Česká republika

1.3. IČO
28977955

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Martin Vavřička jednatel

Způsob jednání
Za společnost jedná samostatně jednatel.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

miluse.jaskova
Obdélník



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

epodatelna, 
Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

Obráběčství  17.05.2022  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

epodatelna, 
Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  17.05.2022  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

epodatelna, 
Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
1 za tabulkou 17.05.2022  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

epodatelna, 
Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

Zednictví  17.05.2022  

Pozn. 1
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba strojů a zařízení
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o autorizaci 
11277

Ing. Jiří Machač, autorizovaný inženýr v oboru 
pozemní stavby ČKAIT 13.06.1995  

miluse.jaskova
Obdélník



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 22.06.2022. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.06.2022. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 27.06.2022

Evidenční číslo: W22060003757

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Obdélník



miluse.jaskova
Obdélník


		2022-07-29T11:50:09+0200
	Martin Vavřička


		2022-07-29T11:42:04+0200
	Martin Vavřička


		2022-06-27T11:11:00+0200




